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FESAR Afya 
REDENÇÃO/PA 

FACULDA0F OE ENSINO SUPF,RIOR DA AMAZÔNIA UFUNIDA - FESAR REDENÇÃO - PA. 
COMIS::,ÃO PRÓPRIA 0 F. PROCf SSO ~ELr.TIVO t• PROC~SSO SELETIVO 2024.2 

CUlt',O DE MEDI CINA 

LIS1 A FINAL DAS IN',CIU Ç'ÔJ~', 

21 de molo de 2024 

A D,rctorn gemi cln I oculdodc de L nsino Superio r do Amn✓Õnrn Reunida -

M·SAR (Rccredenc1omcnto MFC 360/ 14-03-20 17), mant ido pelo Sociedade de 

[ ducoçllo Culturo e 1 ccnologio do Amo1.ônin SI A Sf:.CTA CNPJ nº 05 074 526/ 

0001 • 30, com sede na Av. Drnsil 1435, Setor A lto Paraná, Redenção PA, no uso 

de suns otribuições e de conformidade com a Lei nº 9 394/ 96, Lei de Otrctrll'.es e 

Bases do Educnçílo Nnci onnl , fn7 saber por este documento que ficam 
HOMOLOGADAS as inscrições abaixo que concorrerão as vagas ofcrcctdas no 

Cdi tal nº 63/2024 na modal idade V ESTIBULAR ON L INE. 

CANDIDATO(A) CPF STATUS INSCRICÃO 
CECILIA NOGUEIRA CLAUDINO 036 ••• ·••.77 lnscnto Confirmado 
IZADORA FELICIANO DOS SANTOS 085 ...... _73 Inscrito Confirmado 
JOAO ROBERTO SANTOS BARBOSA 014 ••• ··•-s4 Inscrito Confirmado 
MARIA EDUARDA CARVALHO DE MAGALHÃES 043 ••• ···-10 Inscrito Confirmado 
STEPHANIA SOEIRO NUNES 035 ...... _55 lnscnto Confirmado 
FELIPE VIEIRA CAPPELLESSO 070 ·- ·••. 32 Inscrito Confirmado 
JÚLIA COSTA BARBOSA 010: ·· ... _26 Inscrito Confirmado 
KELL Y AILA GOMES FERREIRA 034 ··•: 0 -70 lnscnto Confirmado 
GABRIELA ROCHA 037 ..... 0 -04 lnscnto Confirmado 
JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO 009 u♦ •u-47 Inscrito Confirmado 
MILEIDE SINARA RODRIGUES DOS SANTOS 988 ···.···-91 lnscnto Confirmado 
LUIS FERNANDO VALE LACERDA 098 ....... -40 lnscnto Confirmado 
MARIA JULIA CANDIDO SOUSA BARRETO 089 ....... -92 Inscrito Confirmado 
ANDERSON FILGUEIRA AMORIM 019 ... •0 -09 lnscnto Confirmado 
CLARA DIELE SOUZA PEREIRA 025 ·- ***-40 Inscrito Confirmado 
PATRICIA CRISTHINA CORRADINI FAVILLA 023.♦º 0 •-02 Inscrito Confirmado 
ALEXANDRA GOMES ALENCAR 547 ... •0 -16 Inscrito Confirmado 
JOCASTA PIOVESAN THIESEN 018 .... "**-06 Inscrito Confirmado 
POL YANA COLARES DE SIQUEIRA 884 ··•.0 •-12 lnscnto Confirmado 
ROBERTA FREITAS BORGES SILVA 038 ••• ·--10 lnscnto Confirmado 
LUDMYLLER JESSE BUSS 021 ...... •. 20 lnscnto Confirmado 
ALBERTH TORTOLA SOUZA FILHO 943.*"'*.***-44 Inscrito Confirmado 
LUCAS DOS SANTOS FARIAS 022 -· -·-oo lnscnto Confirmado 
JOÃO VICTOR FERREIRA VIDIGAL 092 .-.. ,. ... as Inscrito Confirmado 
ANA VITÓRIA MELO 01s .... *"'•-10 Inscrito Confirmado 
LARISSA GUIMARAES COSTA 075 ....... -43 Inscrito Confirmado 
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Afya 
1 MICHAELL Y ALVES LIMA 060 •••••• 51 Inscrito Confirmado 

r-

CLEIOIANE OE JESUS SILVA NUNES 030 •••••• 45 lnscnto Confirmado -
GABRYEL ALVES OE SA 075 •••••• 12 Inscrito Confirmado --
ELCILAINY BALOUINO RIBEIRO DE OLIVEIRA 046 ••• ··•.70 lnscífto Confirmado --
JOSE BRUNO TSONTAKIS MORAIS 004 ••• _ ••• 20 Inscrito Confirmado 

BRHENDA COUTINHO 031 •••••• 78 Inscrito Confirmado 

BEATRIZ EDUARDA NUNES LIMA 070 •• • •• • 60 lnSCIIIO Confirmado ... 
JOSE GABRIEL REZENOE 031 ••• ··•.92 Inscrito Confirmado 

DALLIANE SANTOS FELLER 039 •• • ·•·. 14 lnscr,to Confirmado -
GLÊICIMA HELENA OE SOUSA ao2 ••• ···-aa Inscrito Confirmado 

1 JHOVANNA KAROLINY FERNANDES NOLETO DE -· 
SOUZA 715 •• • ···-oo lnscrtto Confirmado -
~LICA PACHECO DE ALMEIDA QUEIROZ 035 ••• •u-43 lnSC11to Confirmado 

!'-

LPEDRO CIRIBELLI AMÉRICO FERREIRA 070 ••• · ·•-29 Inscrito Confirmado 
,---

BRAULER SOUZA DA SILVA 956 ••• ··•-04 lnscr,to Confirmado 

MIGUEL RAYNER DE SOUSA COSTA 078 ....... -31 lnSC11to Confirmado 

JOSÉ VICTOR NUNES SANTANA 081 ........ 21 lnSCfrto Confirmado 

1 IGOR CLAUDE SILVEIRA XAVIER 001 •••••• -02 lnscr,to Confirmado 

GIOVANA DOS SANTOS AMARAL 034 ···.···-39 lnSC11to Confirmado 

, JACQUELINE ABELIN NASCIMENTO SILVA 064 ••• ···-10 Inscrito Confirmado 

HIZADORA RODRIGUES DIAS 085 ... ··•-a3 Inscrito Confirmado 

1 MARIA CLARA GUEDES SOARES 088 ••• ··•.55 Inscrito Confirmado 

RIVIA DA SILVA SODRÉ 012 ···:0 -as Inscrito Confirmado 

MARCO ANTONIO BATISTA LEITE 054 ···:·•-14 Inscrito Confirmado 

MANUELLE CARDOSO 116 ···:••.73 lnscnto Confirmado 

BYLL Y KID SILVA OE SOUZA 052 ... ·••-40 Inscrito Confirmado 

ELIO ARAUJO EVANGELISTA 004 ••• ·••.77 lnscnto Confirmado 

JULIANA MARIA ANDRADE SILVA DA ROCHA 007 ••• ···-01 lnscnto Confirmado 

GABRIELA MATOS OLIVEIRA 062 ••• ···-as lnscnto Confirmado 

ELISANGELA FROES SOARES 449 ...... -49 Inscrito Confirmado 
MARIA PIETRA VASCONCELOS TORRES DE 
ANDRADE 056 ••• ····64 lnscrrto Confirmado 

ANA GABRIELA SANTANA BRITO 053 ...... _58 lnscnto Confirmado 

NAYAN DUARTE CORDEIRO 051 ···:··-10 lnscnto Confirmado 

MARIA EDUARDA PEREIRA LOPES 036 ••• : ··-02 lnscnto Confirmado 

EDSON AMAURY GOMES BANDEIRA 813 ....... 20 Inscrito Confirmado 

LUDMILA HAYESK FERNANDES CORREIA 119 ... •0 -73 lnscnto Confirmado 

MARIA CAROLINA BERNARDINO 014 ....... _79 lnscrrto Confirmado 

LUIZ ANTÔNIO MODESTO EREDIA 017 .... *"*-02 lnscnto Confirmado 

JOÃO MATHEUS DA SILVA NUNES 092."*" 0 ·-02 lnscnto Confirmado 

POLIANE ALVES BARBOSA 135••··0 -61 Insente Confirmado 

LETHICIA KELRY 054 ... 0 ·-11 Insente Confirmado 

KASSIELE MATOS 069 ....... 02 Inscrito Confirmado 

MARA LÚCIA RODRIGUES DA SILVA 055 ---· ·**-76 lnscnto Confirmado 

INNGRYD APARECIDA LEÃO COELHO 047 ........ _69 Inscrito Confirmado 

SARA CANGUSSÚ LOPES 020 ........ _70 Inscrito Confirmado 

MELISSA GALLETTI SNOVIZK 019 ... ···-so lnscnto Confirmado 

VITORIA BERTANHA 077 ... ·••.31 lnscnto Confirmado 

ARTHUR DA MATA VIEIRA 091 ••• --•-s9 Insente Confirmado 



ABRAÃO L YNCON HUBNER SOUZA 000 ••• ••*-38 Inscrito Confirmado 

SABRYNA SALES ALMEIDA o6s •••. ···-oo Inscrito _çonfirmado 

DANIEL CARLOS ROCHA DE ALENCAR 835 ···_···-20 Inscrito Confirmado 
-

LUANDA SILVA FREITAS 018 ···.:.···-76 Inscrito Confirmado 

THIAGO SERRA DE OLIVEIRA - -~ 566 • •• ·••-4 7 lnscrtto Confirmado _ 

CARLOS CAETANO TELES JUNIOR 012 ...... _27 Inscrito Confirmado 

VERÓNICA REIS DE CASTRO 891 ••• ···-a1 Inscrito Confirmado 

VERA LUCIA SOARES FIGUEIRA 409 ••• ·••-49 Inscrito Confirmado . 
,- -- -
CAMILE SILVA CARNEIRO 044 •••. ···-ae Inscrito Confirmado _ -
KAIO ITALO SILVA RIBEIRO 005 ••• ···-02 Inscrito Confirmado _ 
- -
KAMYLL Y STEPHANY COSTA MACEDO 046 ••• ···-oo -- Inscrito Confirmado_ 

JAIELLY DA SILVA VILHENA 079••· ···-12 lnscnto Confirmado -- -- -
MARIA LUIZA MACEDO LIMA 056 ••• ··•-23 Inscrito Confirmado 

RAPHAEL TRINDADE PINTO 004 ••• ·••.90 Inscrito Confirmado 

KAUANE DE OLIVEIRA ACÁCIO 068 ... ···-20 Inscrito Confirmado 

PAULA MARIA BORGES TOLEDO 088 ••• · ·•-03 Inscrito Confirmado 

KETHELL YN DOS SANTOS MARTINS 070 ••• ·••.52 Inscrito Confirmado 

ERACLITO SOUSA SILVA FILHO 619 ...... _19 Inscrito Confirmado 

MELANY BIANCA SILVA CARVALHO ooa ... ···-ao Inscrito Confirmado 

MARIANA PARCIANELLO TILLWITZ 616 ••• ·••.54 Inscrito Confirmado 

GABRIEL VICTOR ROCHA DE SIQUEIRA 103 ••• .. •.22 Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA RICHARD 091 ···:·•-a4 Inscrito Confirmado 

HIAGO REIS MACHADO 070 ...... _23 Inscrito Confirmado 

LEANDRO SOARES FIGUEIREDO 646 ••• ···-os Inscrito Confirmado 

THIAGO ARAUJO SARAIVA 037 ••• ···-os lnscnto Confirmado 

LUCAS PEREIRA DELFINO 017 ••• ~ .. -71 lnscnto Confirmado 

PATRICIA FERREIRA SOFFA 739 ••• ···-oo lnscnto Confirmado 

DIELL Y AIRES DE SOUSA RAMOS 908 ••• ·••.53 Inscrito Confirmado 

ROSANGELA DA SILVA RODRIGUES 702 ••• º*-34 lnscnto Confirmado 

MOARA MEIRELLES MOURA 011 ••• ···-ao Inscrito Confirmado 

JOÃO VICTOR CARVALHO RIBEIRO /' 
038 ... ···-10 Inscrito Confirmado 
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A Direção Geral da FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DA AMAZÔNIA 
REUNIDA - FESAR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber, 
pelo presente documento, a publicação da LISTA FINAL DE CANDIDATOS 
HOMOLOGADOS para o processo seletivo na modalidade VESTIBULAR 
ONLINE                              para o curso de Medicina, no semestre 2024.2, conforme EDITAL N° 
63/2024 - PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA. 

Para a LISTA FINAL DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS não caberá recurso. 
 

 

CANDIDATO CPF STATUS INSCRIÇÃO 

ABRAÃO LYNCON HUBNER SOUZA 000.***.***-38 Inscrito Confirmado 

ALBERTH TORTOLA SOUZA FILHO 943.***.***-44 Inscrito Confirmado 

ALEXANDRA GOMES ALENCAR 547.***.***-16 Inscrito Confirmado 

ANA GABRIELA SANTANA BRITO 053.***.***-58 Inscrito Confirmado 

ANA VITÓRIA MELO 075.***.***-78 Inscrito Confirmado 

ANDERSON FILGUEIRA AMORIM 019.***.***-09 Inscrito Confirmado 

ARTHUR DA MATA VIEIRA 091.***.***-89 Inscrito Confirmado 

BEATRIZ EDUARDA NUNES LIMA 070.***.***-60 Inscrito Confirmado 

BRAULER SOUZA DA SILVA 956.***.***-04 Inscrito Confirmado 

BRHENDA COUTINHO 031.***.***-79 Inscrito Confirmado 

BYLLY KID SILVA DE SOUZA 052.***.***-40 Inscrito Confirmado 

CAMILE SILVA CARNEIRO 044.***.***-88 Inscrito Confirmado 

CARLOS CAETANO TELES JUNIOR 012.***.***-27 Inscrito Confirmado 

CECILIA NOGUEIRA CLAUDINO 036.***.***-77 Inscrito Confirmado 

CLARA DIELE SOUZA PEREIRA 025.***.***-40 Inscrito Confirmado 

CLEIDIANE DE JESUS SILVA NUNES 030.***.***-45 Inscrito Confirmado 

DALLIANE SANTOS FELLER 039.***.***-14 Inscrito Confirmado 

DANIEL CARLOS ROCHA DE ALENCAR 835.***.***-20 Inscrito Confirmado 

DIELLY AIRES DE SOUSA RAMOS 908.***.***-53 Inscrito Confirmado 

EDSON AMAURY GOMES BANDEIRA 813.***.***-20 Inscrito Confirmado 

ELCILAINY BALDUINO RIBEIRO DE OLIVEIRA 046.***.***-70 Inscrito Confirmado 

ELIO ARAUJO EVANGELISTA 004.***.***-77 Inscrito Confirmado 

ELISANGELA FROES SOARES 449.***.***-49 Inscrito Confirmado 

ERACLITO SOUSA SILVA FILHO 619.***.***-19 Inscrito Confirmado 

FELIPE VIEIRA CAPPELLESSO 070.***.***-32 Inscrito Confirmado 

 
 
  

LISTA FINAL DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS DO EDITAL Nº 63/2024 PARA O 

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE 



 

 
 
 

CANDIDATO CPF STATUS INSCRIÇÃO 

GABRIEL VICTOR ROCHA DE SIQUEIRA 103.***.***-22 Inscrito Confirmado 

GABRIELA MATOS OLIVEIRA 062.***.***-86 Inscrito Confirmado 

GABRIELA ROCHA 037.***.***-04 Inscrito Confirmado 

GABRYEL ALVES DE SÁ 075.***.***-12 Inscrito Confirmado 

GIOVANA DOS SANTOS AMARAL 034.***.***-39 Inscrito Confirmado 

GLÊICIMA HELENA DE SOUSA 802.***.***-68 Inscrito Confirmado 

HIAGO REIS MACHADO 070.***.***-23 Inscrito Confirmado 

HIZADORA RODRIGUES DIAS 085.***.***-83 Inscrito Confirmado 

IGOR CLAUDE SILVEIRA XAVIER 001.***.***-02 Inscrito Confirmado 

INNGRYD APARECIDA LEÃO COELHO 047.***.***-69 Inscrito Confirmado 

IZADORA FELICIANO DOS SANTOS 085.***.***-73 Inscrito Confirmado 

JACQUELINE ABELIN NASCIMENTO SILVA 064.***.***-70 Inscrito Confirmado 

JAIELLY DA SILVA VILHENA 079.***.***-12 Inscrito Confirmado 

JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO 009.***.***-47 Inscrito Confirmado 

JHOVANNA KAROLINY FERNANDES NOLETO DE SOUZA 715.***.***-00 Inscrito Confirmado 

JOÃO MATHEUS DA SILVA NUNES 092.***.***-02 Inscrito Confirmado 

JOAO ROBERTO SANTOS BARBOSA 074.***.***-84 Inscrito Confirmado 

JOÃO VICTOR CARVALHO RIBEIRO 038.***.***-70 Inscrito Confirmado 

JOÃO VICTOR FERREIRA VIDIGAL 092.***.***-85 Inscrito Confirmado 

JOCASTA PIOVESAN THIESEN 018.***.***-06 Inscrito Confirmado 

JOSÉ  VICTOR NUNES SANTANA 081.***.***-21 Inscrito Confirmado 

JOSE BRUNO TSONTAKIS MORAIS 004.***.***-20 Inscrito Confirmado 

JOSE GABRIEL REZENDE 031.***.***-92 Inscrito Confirmado 

JÚLIA COSTA BARBOSA 070.***.***-26 Inscrito Confirmado 

JULIANA MARIA ANDRADE SILVA DA ROCHA 007.***.***-01 Inscrito Confirmado 

KAIO ÍTALO SILVA RIBEIRO 005.***.***-02 Inscrito Confirmado 

KAMYLLY STEPHANY COSTA MACEDO 046.***.***-00 Inscrito Confirmado 

KASSIELE MATOS 069.***.***-02 Inscrito Confirmado 

KAUANE DE OLIVEIRA ACÁCIO 068.***.***-20 Inscrito Confirmado 

KELLY AILA GOMES FERREIRA 034.***.***-70 Inscrito Confirmado 

KETHELLYN DOS SANTOS MARTINS 070.***.***-52 Inscrito Confirmado 

LARISSA GUIMARAES COSTA 075.***.***-43 Inscrito Confirmado 

LEANDRO SOARES FIGUEIREDO 646.***.***-06 Inscrito Confirmado 

LETHICIA KELRY 054.***.***-11 Inscrito Confirmado 

LUAN DA SILVA FREITAS 018.***.***-76 Inscrito Confirmado 

LUCAS DOS SANTOS FARIAS 022.***.***-00 Inscrito Confirmado 

LUCAS PEREIRA DELFINO 017.***.***-71 Inscrito Confirmado 

LUDMILA HAYESK FERNANDES CORREIA 119.***.***-73 Inscrito Confirmado 

LUDMYLLER JESSE BUSS 021.***.***-20 Inscrito Confirmado 

LUIS FERNANDO VALE LACERDA 098.***.***-40 Inscrito Confirmado 

 



 

 

CANDIDATO CPF STATUS INSCRIÇÃO 

LUIZ ANTÔNIO MODESTO EREDIA 017.***.***-02 Inscrito Confirmado 

MANUELLE CARDOSO 116.***.***-73 Inscrito Confirmado 

MARA LÚCIA RODRIGUES DA SILVA 055.***.***-76 Inscrito Confirmado 

MARCO ANTONIO BATISTA LEITE 054.***.***-14 Inscrito Confirmado 

MARIA CAROLINA BERNARDINO 014.***.***-79 Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA GUEDES SOARES 088.***.***-55 Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA CARVALHO DE MAGALHÃES 043.***.***-10 Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA PEREIRA LOPES 036.***.***-02 Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA RICHARD 091.***.***-84 Inscrito Confirmado 

MARIA JULIA CANDIDO SOUSA BARRETO 089.***.***-92 Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA MACEDO LIMA 056.***.***-23 Inscrito Confirmado 

MARIA PIETRA VASCONCELOS  TORRES DE ANDRADE 056.***.***-64 Inscrito Confirmado 

MARIANA PARCIANELLO TILLWITZ 616.***.***-54 Inscrito Confirmado 

MELANY BIANCA SILVA CARVALHO 008.***.***-80 Inscrito Confirmado 

MELISSA GALLETTI SNOVIZK 019.***.***-50 Inscrito Confirmado 

MICHAELLY ALVES LIMA 060.***.***-51 Inscrito Confirmado 

MIGUEL RAYNER DE SOUSA COSTA 078.***.***-31 Inscrito Confirmado 

MILEIDE SINARA RODRIGUES DOS SANTOS 988.***.***-91 Inscrito Confirmado 

MOARA MEIRELLES MOURA 017.***.***-80 Inscrito Confirmado 

NAYAN DUARTE CORDEIRO 051.***.***-10 Inscrito Confirmado 

PATRICIA CRISTHINA CORRADINI FAVILLA 023.***.***-82 Inscrito Confirmado 

PATRÍCIA FERREIRA SOFFA 739.***.***-00 Inscrito Confirmado 

PAULA MARIA BORGES TOLEDO 088.***.***-03 Inscrito Confirmado 

PEDRO CIRIBELLI AMÉRICO FERREIRA 070.***.***-29 Inscrito Confirmado 

POLIANE ALVES BARBOSA 135.***.***-67 Inscrito Confirmado 

POLYANA COLARES DE SIQUEIRA 884.***.***-72 Inscrito Confirmado 

RAPHAEL TRINDADE PINTO 004.***.***-90 Inscrito Confirmado 

RIVIA DA SILVA SODRÉ 012.***.***-85 Inscrito Confirmado 

ROBERTA FREITAS BORGES SILVA 038.***.***-70 Inscrito Confirmado 

ROSANGELA DA SILVA RODRIGUES 702.***.***-34 Inscrito Confirmado 

SABRYNA SALES ALMEIDA 065.***.***-00 Inscrito Confirmado 

SARA  CANGUSSÚ LOPES 020.***.***-70 Inscrito Confirmado 

STEPHANIA SOEIRO NUNES 035.***.***-56 Inscrito Confirmado 

THIAGO ARAUJO SARAIVA 037.***.***-05 Inscrito Confirmado 

THIAGO SERRA DE OLIVEIRA 566.***.***-47 Inscrito Confirmado 

VERA LUCIA SOARES FIGUEIRA 409.***.***-49 Inscrito Confirmado 

VERÔNICA REIS DE CASTRO 891.***.***-87 Inscrito Confirmado 

VITORIA BERTANHA 077.***.***-31 Inscrito Confirmado 

WÉLICA  PACHECO DE ALMEIDA QUEIROZ 035.***.***-43 Inscrito Confirmado 
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